
  
ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

28.03.2024 ​      м. Охтирка​ ​ ​                           №  
62    
 
Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 
 

Відповідно до статей 36-46 Житлового Кодексу УРСР, підпункту 2 пункту 
«а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР» (надалі Правил), затверджених  постановою Ради 
Міністрів УРСР і Українською Республіканською радою професійних спілок від 
11.12.1984 № 470, з урахуванням пропозицій громадської  комісії з житлових 
питань при виконавчому комітеті Охтирської міської ради, керуючись  частиною 
шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Зняти з квартирного обліку Маслобойчикова Богдана Миколайовича, 
який перебуває на квартирному обліку разом із батьком Маслобойчиковим 
Миколою Миколайовичем, згідно з заявою. 
 
 
 
 
Міський голова​  ​ ​                  Павло КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету​ ​ ​ ​ ​ ​        Володимир ГУЦЬ 


